GOVENMENT CF KARNATAFA PANCHAYATH RAJ ENGINEERING DEPARTMENT

Office of the Assistant Executive Engineer Panchayathraj Engineering Sub Division.

Anekal Taluk, Bangalore 560106

Email:aee.predanakal@gmail.com

NO. AEE/ PRED/ ANK/ 2022-23/71

Dated: 28, 06.2022

TO,
The Chairman,
Shree Sai Sadhbhaavan Trust (R)
Shree Sai Sadhbhaavana School
Sy.No.217 & 176, National Park Road,
Bannerghatta Village, Jigani hobli
Anekal Taluk,
Bangalore 560083.

Sir,

Subject: Regarding issue of Security of building or Secured building certificate for the school Run by Shree Sai Sadhbhaavan Trust (R), Anekal Taluk, known as Shree Sai Sadhbhaavana School, at Sy.No.217 & 176, National Park Road, Bannerghatta village, Jigani hobli, Anekal Taluk.

Reference:1) G.O. No. ED 43 PGC 2022 dated: 18.05.2022

2) Application dated 27.06.2022 of Shree Sai Sadhbhaavan Chairman, on behalf of Shree Sai Sadhbhaavana School, situated at Sy.No 176&217, National Park Road, Bannerghatta village, Jigani hobli, Anekal Taluk Bangalore 560083.

With reference to the above subject, as per reference(2) above, the applicant Shree Sai Sadhbhaavan Trust (R)on behalf of its school Shree Sai Sadhbhaavana School, situated at Sy.No 176&217, National Park Road, Bannerghatta village, Jigani hobli, Anekal Taluk Bangalore 560083, requested the authority to 1ssue 'Building secured' certificate to its scho1 as it is used for educational purpose.

Translated by.

K. Vishvanath Rao

BA, LL.B, Dip in Tms.

Bangalore

In this regard, as per the Government order No, D43PGC 2022 dated 18.5.2022, Rural Development And the Panchayathraj Department Assistant Executive Engineer is Authorised to inspect and issue the Structural Stable Certificate, under the National Building Code bye-lawsTherefore as per the National building code in respect of the building under the Government Circular No.ED 43PGC 2022 dated 18.5.2022 is as under:

1.	Name and address of the Building.	Shree Sai Sadhbhaavan Trust (R) Shree Sai Sadhbhaavana School Sy.No.176& 217, BNP Road, Bannerghatta Village, Jigani hobli Anekal Taluk, Bangalore 560083
2.	Number of Stores in the	G to 3
	sanction building plan .	
3.	Year of construction	2018-19
4.	Submission of following documents are not mandatory for the building already constructed and working. But mandatory for new buildings.	
a)	Approved building plan from the competent authority	Enclosed.
b)	Completion certificate duly signed by the Supervision, Engineer who is in charge of the building.	Enclosed.

Remarks of the inspection authority

On 29.6.2022 The Assistant Executive Engineer, Panchayathraj Engineering, Sub division, Anekal, Bangalore, Urban District, in the presence of Registered Engineer of the said institution, inspected the building. The said educationally used building is constructed in the year 2018-19. It has the age of 5 years or it is five years old building. To assure the strength and capability of the building, the concerned institution submitted the following documents.

Shree Sai Sadhbhaavan Trust (R) established its school under the name of Shree Sai Sadhbhaavana School, Sy.No.176 & 217, National Park Road, Bannerghatta Village, Jigani hobli, Anekal Taluk, Bangalore 560083, was approved by Panchayathi Development Officer, Bannerughatta village panchayathi, Anekal Taluk, Bangalore Urban District. And the building is constructed in accordance with the plan approved by the said panchayathi officer.

Translated by.
K. Vishvanath Rao
BA, LL.B, Dip in Tms.
Bangalore

- 2. Shree Sai Sadhbhaavan Trust (R) in respect of the school building, constructed at Sy.No,176& 217, National Park Road, Bannerghatta village, Jigani hobli, Anekal Taluk, Bangalore 560 083, obtained the completion certificate and also the Bannerghatta village panchayathi office issued the letter.
- 3. As per the Government Circular, the period of the building is less than five years, the Assistant Executive Engineer, Panchayathraj Engineering, Sub division, Anekal Bangalore Urban District and also on the report of the Panchayathi Development officer, Bannerghatta village panchayath, Anekal Taluk, stating that the said educational building is stable according to the Government letter referred to in (1) above, the value is fixed atAs.1,000/- (Rupees one thousand only) And the said Shree Sai Sadhbhaavan Trust (R) on behalf of its institution named Shree Sai Sadhbhaavana School situated at Sy.No,176 & 217, National Park Road, Bannerghatta village, Jigani hobli, Anekal Taluk, Bangalore 560 083, remitted the said sum of Rs.1,000/- under a DD of Federal Bank No.094288 dated28.06.2022.
- 4. The said institution should obtain the building Fire Safety Compliance report from the office of the Chief Fire officer, Bangalore south Zone.
- 5. After verifying all the documents and records submitted by the institution, the said institution Shree Sai Sadhbhaavan Trust (R)on behalf of its school byname Shree Sai Sadhbhaavana School, situated at Sy.No.176& 217, National park road, Bannerughatta village Anekal Taluk, Bangalore 560 085 has been issued with Structurally Stable certificate no objection certificate. This certificate is valid till 27/06/2025.

C. whe

Translated by.

K. Vishvanath Rao

BA, LL.B, Dip in Tms.

Bangalore

Yours faithfully,

Sd/

Assistant Executive Engineer

Panchayathraj Engineering

Sub division Anekal,

B.K.R. THISTINAMURTHI M.A., B.Ed., M.Com., M.L., NOTARY - Reg. No. 1351 GOVT. OF INDIA, B'LORE-9



Government of Karnataka Panchayath Raj Engineering Department

Office of the Assistant Executive Engineer Panchayath Raj Engineering Sub-Division, Anekal Taluk Bangalore - 562106

Email: aee.pred.anekal@gmail.com

NO : AEE/PRED/ANK/2022-23/71 Date : 28/06/2022

ರವರಿಗೆ:

Chairman
ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ).
ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನಾ ಸ್ಕೂಲ್,
ಸರ್ವೆ ನಂ. 217 & 176 ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಾರ್ಕ್ ರೋಡ್
ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಗ್ರಾಮ, ಜಿಗಣಿ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಬೆಂಗಳೂರು – 560083

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ). ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನಾ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 217 & 176 ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಾರ್ಕ್ ರೋಡ್, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಗ್ರಾಮ, ಜಿಗಣಿ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು – 560083. ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ43ಪಿಜಿಸಿ 2022, ದಿ: 18–5–2022.
2. Chairman ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನಾ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 217 & 176 ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಾರ್ಕ್ ರೋಡ್, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಗ್ರಾಮ, ಜಿಗಣಿ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು – 560083. ರವರ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 27.06.2022

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನಾ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 217 & 176 ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಾರ್ಕ್ ರೋಡ್, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಗ್ರಾಮ, ಜಿಗಣಿ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು – 560083. ಇಲ್ಲಿನ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ : ಇಡಿ43ಪಿಜಿಸಿ 2022, ದಿ: 18–5–2022 ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ, ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರುಗಳಿಗೆ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಅಧಿಕಾರ ಪ್ರತ್ಯೋಯೋಜನೆಗೊಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅದರ ಅನುಸಾರ ಶಾಲಾ, ಕಾಲೇಜು ಕಟ್ಟಡಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, "Structurally Stable Certificate" ಅನ್ನು National Building Code ಮಾನದಂಡಗಳ ಅನ್ವಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಸೂಚಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಪ್ರಸ್ತಾಪಿತ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ : ಇಡಿ43 ಪಿಜಿಸಿ 2022, ದಿ: 18–5–2022 ರವರ ಪ್ರಕಾರ

1.	Name and address of the building	ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನಾ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 217 & 176 ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಾರ್ಕ್ ರೋಡ್, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಗ್ರಾಮ, ಜಿಗಣಿ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು – 560083.
2.	Number of Floors	G to 3
3.	Year of contraction	2018-19
4	Submissions of following documents are not mandatory for the building already constructed and working. But mandatory for new buildings	
a)	Approved building plan from the competent authority	Enclosed
b)	Completion certificate duly signed by the Supervision Engineer who is in charge of the building	Enclosed

Remarks of the inspection authority

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಉಪ–ವಿಭಾಗ, ಆನೇಕಲ್, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ ರವರು ದಿನಾಂಕ: 29.06.2022 ರಂದು ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನಾ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 217 & 176 ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಾರ್ಕ್ ರೋಡ್, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ, ಗ್ರಾಮ, ಜಿಗಣಿ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು – 560083. ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ರವರ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಮಾಡಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು 2018–19 ನೇ ಇಸ್ವಿಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಿದ್ದು, ಈ ಕಟ್ಟಡವು ನಿರ್ಮಿಸಿ 5 ವರ್ಷಗಳಾಗಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡದ ದೃಢತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

- 1. ಪಂಚಾಯಿತಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯಿತಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ ರವರು ಅನುಮೋದನೆಯಾದ ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನಾ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 217 & 176, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಾರ್ಕ್ ರೋಡ್, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ, ಗ್ರಾಮ, ಜಿಗಣಿ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು 560083. ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 2. Completion Certificate ಅನ್ನು ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನಾ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 217 & 176, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಾರ್ಕ್ ರೋಡ್, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ, ಗ್ರಾಮ, ಜಿಗಣಿ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು 560083. ಹಾಗೂ ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯಿತಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಪತ್ರ.
- 3. ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯಂತೆ 5 ವರ್ಷಗಳಿಗಿಂತ ಕಡಿಮೆ ಅವಧಿಯಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಉಪವಿಭಾಗ, ಆನೇಕಲ್, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ ಹಾಗೂ ಪಂಚಾಯಿತಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯಿತಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು ರವರು ನೀಡಿರುವ ವರದಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ Structurally Stable ಆಗಿ ಇರುವುದಾಗಿ ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ಮೌಲ್ಯ ಮಾಪನ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 1000/– (ಒಂದು ಸಾವಿರ) ಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನಾ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 217 & 176, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಾರ್ಕ್ ರೋಡ್, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ, ಗ್ರಾಮ, ಜಿಗಣಿ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು 560083. Federal Bank DD No 094288 Date: 28.06.2022 ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.
- 4. ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದ Fire Safety Compliance Report ಅನ್ನು Office of the Chief Fire Officer, Bangaore South Zone ರವರಿಂದ ಪಡೆಯಬೇಕಾಗಿದೆ.
- 5. ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಸದ್ಭಾವನಾ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 217 & 176, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಾರ್ಕ್ ರೋಡ್, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ, ಗ್ರಾಮ, ಜಿಗಣಿ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು 560083. ರವರ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವು "Structurally Stable" ಇದೆ ಎಂದು ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು 27–06–2025 ರವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪ್ರಾಲ್ಟಕ ಜಿಟ್ಟಿಯಂತರರು ರಂ. ರಾಜ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಪ್ರಾಲ್ಟಕ ಜಿಟ್ಟಿಯಂತರರು ಪಂ.ರಾ.ಇಂ.ಉಪ–ವಿಭಾಗ, ಆನೇಕಲ್